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La généalogie 
partagée et gratuite Retranscriptions faites par Isabelle et Jean-Pierre ISSARTEL avec les photos de 

Sylvie DUSSOT.
Mariage du 08/02/1877 de: 

Acte 23071- (1)

Annet François GALLANDON et de Marie Charlotte FERRAIN

Mariage du 10/02/1877 de: 

Acte 23071- (2)

François PINLAUD et de Anne MICHELON

Mariage du 15/02/1877 de: 

Acte 23071- (3)

François Eugène LAINE et de Françoise COMBRAILLER

Mariage du 26/02/1877 de: 

Acte 23071- (4)

Michel Paris COURBAUDON et de Françoise BOVINON

Mariage du 09/04/1877 de: 

Acte 23071- (5)

Léonard ESTEVE et de Marie   DEPLAGUE

Mariage du 05/05/1877 de: 

Acte 23071- (6)

Félix JAUDOUIN et de Louise Hortense RATAT

Mariage du 01/09/1877 de: 

Acte 23071- (7)

Pierre CHISSADON et de Marguerite TATOUX

Mariage du 30/10/1877 de: 

Acte 23071- (8)

Adolphe LASCOUX et de Marguerite LASCOUX

Mariage du 07/02/1878 de: 

Acte 23071- (1)

Jean FAURIAUX et de Marie BOYER

Mariage du 03/12/1878 de: 

Acte 23071- (2)

Eugène Alexandre BOYER et de Marie Madeleine LABASSE

Mariage du 11/01/1879 de: 

Acte 23071- (1)

Gabriel   FOURGNIAUD et de Marie ORLIANGES

Mariage du 08/02/1879 de: 

Acte 23071- (2)

Jean Baptiste VINDEOUX et de Marie CIDRAT
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Mariage du 20/02/1879 de: 

Acte 23071- (3)

Gabriel Eugène COMBRALIER et de Marie TERRIOUX

Mariage du 20/02/1879 de: 

Acte 23071- (4)

Jean LENOIR et de Marie COMBRALIER

Mariage du 22/02/1879 de: 

Acte 23071- (5)

Barthélémy CLOCHE et de Marie Angélique GARAUD

Mariage du 06/03/1879 de: 

Acte 23071- (6)

Michel   FAURIAUX et de Jeanne RATIER

Mariage du 11/12/1879 de: 

Acte 23071- (7)

Léonard NADAU et de Marie BAURY

Mariage du 03/02/1880 de: 

Acte 23071- (1)

Léonard FOUGERON et de Marie REDON

Mariage du 12/02/1880 de: 

Acte 23071- (2)

Jean Baptiste GIBOT et de Marie FERRAND

Mariage du 04/03/1880 de: 

Acte 23071-

François CARBONNET et de Jeanne Virginie CREPIAT

Mariage du 04/03/1880 de: 

Acte 23071-

François Marie Alexis MOULY et de Marguerite LEBARON
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La liste alphabétique des noms et prénoms pour les époux et les épouses  de ce fichier:
BAURY Marie : Le 11/12/1879

BOVINON  Françoise : Le 26/02/1877

BOYER Marie : Le 07/02/1878

CIDRAT Marie : Le 08/02/1879

COMBRAILLER  Françoise : Le 15/02/1877

COMBRALIER Marie : Le 20/02/1879

CREPIAT Jeanne Virginie : Le 04/03/1880

DEPLAGUE Marie   : Le 09/04/1877

FERRAIN  Marie Charlotte : Le 08/02/1877

FERRAND Marie : Le 12/02/1880

GARAUD Marie Angélique : Le 22/02/1879

LABASSE Marie Madeleine : Le 03/12/1878

LASCOUX Marguerite : Le 30/10/1877

LEBARON Marguerite : Le 04/03/1880

MICHELON  Anne : Le 10/02/1877

ORLIANGES Marie : Le 11/01/1879

RATAT Louise Hortense : Le 05/05/1877

RATIER Jeanne : Le 06/03/1879

REDON  Marie : Le 03/02/1880

TATOUX Marguerite : Le 01/09/1877

TERRIOUX Marie : Le 20/02/1879

BOYER Eugène Alexandre : Le 03/12/1878

CARBONNET François : Le 04/03/1880

CHISSADON Pierre : Le 01/09/1877

CLOCHE Barthélémy : Le 22/02/1879

COMBRALIER Gabriel Eugène : Le 20/02/1879

COURBAUDON Michel Paris : Le 26/02/1877

ESTEVE Léonard : Le 09/04/1877

FAURIAUX Jean : Le 07/02/1878

FAURIAUX Michel   : Le 06/03/1879

FOUGERON Léonard : Le 03/02/1880

FOURGNIAUD Gabriel   : Le 11/01/1879

GALLANDON  Annet François : Le 08/02/1877

GIBOT Jean Baptiste : Le 12/02/1880

JAUDOUIN Félix : Le 05/05/1877

LAINE François Eugène : Le 15/02/1877

LASCOUX Adolphe : Le 30/10/1877

LENOIR Jean : Le 20/02/1879

MOULY François Marie Alexis : Le 04/03/1880

NADAU Léonard : Le 11/12/1879

PINLAUD  François : Le 10/02/1877

VINDEOUX Jean Baptiste : Le 08/02/1879
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